
令和４年１１月１８日  

 

 保護者 各位  

 

豊橋市立花田小学校  

  校長 山田 昌弘  

 

教職員研修会による午後の授業中止について（連絡） 

 

日頃は，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

教職員は，子どもたちのために，よりよい教育活動を行うため，研修を積

んでいます。本市では，平成１２年度より，研究部研究大会と称し，市内一

斉に各会場で研修会を開催し，教職員の資質向上に努めております。  

つきましては，下記のように行いますので，ご理解いただきますよう，よ

ろしくお願いします。  

記 

 

１ 日 時  令和４年１２月１６日（金）午後より  

 

２ 会 場  教育会館をはじめ，教科領域別の各会場  

 

３ その他  給食は中止し，午前中の授業とします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 豊橋市立花田小学校（教頭） 

電 話 ０５３２－３１－４５１７  

                ＦＡＸ ０５３２－３４－１６８８  


